

Interpellasjon v/Oddvar Juvik (FNB) - Kvalitetssikring av utleiebygg, kommunal kaier mm

Interpellasjon

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Kommunestyret		

	Arkivsaknr.: 2020/8193-2
--	--------------------------

Ordfører har mottatt følgende interpellasjon:

Viser til sak 2018/3168-4 med 19 og interpellasjon FO 9820 besvarelse om 14 kommunale kaier. Selv om man har fjerner den eldste og best dokumenterte bryggen i sin kategori, så er det et betydelig sprik i antall.

Interpellasjonen framstår derfor som upålitelig og ikke kvalitetsikret. Derfor bes ordfører besvare om:

- 1 er det samme type feil i spørsmål vedrørende vei formue og antall kilometer?
- 2 Er det samme kvalitetssikring på kommunens utleie boligflate?
- 3 Kan det opplyses hvor mange kvadratmeter som står ledig?
- 4 I dagens desentralisering pga korona, kan noen bygg tilpasses og eventuelt erstatte planer om tjeneste bygg?
- 5 Er det noe oversikt over hvor mange flere brygger kommunen eier enn de 18 som er tatt opp i sak.2018/3168-13 ?, i så fall hvor mange er dokumentert?

Ordfører vil gi følgende svar:

Spørsmål 1. er det samme type feil i spørsmål vedrørende vei formue og antall kilometer?

Svar: Nei.

Spørsmål 2. Er det samme kvalitetssikring på kommunens utleie boligflate?

Svar: Nei antall boliger er i samsvar med Kostrarapportering.

Spørsmål 3. Kan det opplyses hvor mange kvadratmeter som står ledig?

Svar: Ut fra sammenhengen med spørsmål 4 tolkes spørsmålet slik at svaret blir at det ikke står noe ledig pt. i kommunale bygg.

Spørsmål 4. I dagens desentralisering pga korona, kan noen bygg tilpasses og eventuelt erstatte planer om tjeneste bygg?

Svar: Det finnes ikke ledige kommunale lokaler til kontorformål.

Er det noe oversikt over hvor mange flere brygger kommunen eier enn de 18 som er tatt opp i sak.2018/3168-13 ?, i så fall hvor mange er dokumentert?

Svar:

Kommunene eier 15 kaier.

Kleppestø, 02.02.2021

Siv Høgtun
Ordfører